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ANEXO I – AVISO DE VENDA 
 
COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO - CPA/RE 
LICITAÇÃO CAIXA – DISPUTA ABERTA Nº 0041 / 0323 
 
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CEMAB - CN Manutenção para Alienação de Bens, torna público 
aos interessados que vende, pela maior oferta, respeitado o valor mínimo de venda, no estado físico e de ocupação em 
que se encontram os imóveis de sua propriedade, discriminados no Anexo II do edital. 
 

O edital de Licitação CAIXA, do qual é parte integrante o presente Aviso de Venda, 
esta à disposição dos interessados de 03.04.2024 a 06.05.2024, em horário bancário, na(s) Agências da CAIXA situadas 
em todo o território nacional, na página da CAIXA no endereço www.caixa.gov.br; no escritório do leiloeiro : FERNANDA 
DE MELLO FRANCO, situado no : Avenida Barão Homem de Melo 2222, sala 402, Estoril – CEP 30494-080 - Belo 
Horizonte – MG e no site www.francoleiloes.com.br. 
 
O certame realizar-se-á em 06.05.2024, 10:00h, exclusivamente no site do leiloeiro - www.francoleiloes.com.br. 
 
A divulgação do resultado oficial do certame – disputa aberta – é efetuada a partir do dia 13.05.2024, nos mesmos locais 
onde foi divulgado o edital. 
 
Para os imóveis que não acudirem interessados, a CAIXA, a seu exclusivo critério, leva os imóveis à Venda Direta a partir 
das 12:00 horas do dia 20/05/2024. 
 
Outras informações nos telefones (31) 3360-4030 e (31) 99737-2950 (WhatsApp) no horário de segunda a sexta-feira, 
das 09:00 à 17:00h, e-mail: contato@francoleiloes.com.br. 
 
 
 
 
Assinatura sob carimbo do Gerente da CEMAB - CN Manutenção para 
Alienação de Bens 
Nome: HUGO RAFAEL ALVES DA SILVA  
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ANEXO II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 
 
Número da Licitação Aberta: 0041 / 0323-CPVE/RE 
 
 

Estado: AL 
Cidade: MACEIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
1 COND 

RESIDENCIAL 
ALDEPARK 

RUA 
MARIA 
RAMOS 
DE LIMA 
N. 45 Apto. 
1208 
TORRE B 

ANTARES  Apartamento, 81,86 m2 de 
área total, 60,9 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 166991 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
08030741120204058000 

1555532209561 189.614,60 257.000,00 

2 RESIDENCIAL 
MUNDAU 
CONDOMINIO 
CLUBE 

AVENIDA 
JORGE 
BARROS 
N. 1280 
Apto. 101 
BL 06 

SANTA 
AMELIA  

Apartamento, 55,56 m2 de 
área total, 41,59 m2 de área 
privativa, 13487,17m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 182603 Ofício: 1 

8787706014360 87.000,00 145.000,00 

 
 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
3 CONJ RES 

AJURICABA I 
RUA ISKARIANA 
(ANTIGA RUA B-
27) N. 733 QD 62 

ALVORADA  Casa, 52 m2 de área 
total, 52 m2 de área 
privativa, 300m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 141388 
Matrícula: 3829 
Ofício: 5 

1130060001074 117.650,00 181.000,00 

4 CONJ NOVA 
JERUSALEM 

RUA ANTONIO 
LOBO 
SOBRINHO N. 
237 CONJ NOVA 
JERUSALEM 

DOM 
PEDRO I  

Casa, 120,76 m2 de 
área total, 120,76 m2 
de área privativa, 
250m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 7986 
Ofício: 5 

1444406350399 ANULADO ANULADO 

 
 

Estado: BA 
Cidade: LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
5 RES RUA C N. 

40 LT 43 
QD III 

SITIO 
QUIABENTO  

Casa, 69,94 m2 de área total, 
69,94 m2 de área privativa, 
100m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1020690017001 Matrícula: 
14718 Ofício: 1 

8444406256609 58.745,20 106.000,00 
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Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
6 ED GERANIO RUA LARGO DE 

PAU DA LIMA 
N. 233 Apto. 702 
BL 17 

PAU DA 
LIMA  

Apartamento, 77,58 
m2 de área total, 
64,52 m2 de área 
privativa, 14740m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, WC Emp, 
sl, DCE, cozinha. 
Matrícula: 113818 
Ofício: 2 

1444409142096 142.120,00 220.000,00 

7 Garden 
Residencial São 
Cristóvão 

RUA SAO 
GERALDO N. 
533 Apto. 303 
303, 11Edf 
Margarida 

SAO 
CRISTOVAO  

Apartamento, 85,15 
m2 de área total, 
46,29 m2 de área 
privativa, 14522,37m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
7199651 Matrícula: 
156374 Ofício: 2 

8555533499960 121.100,00 173.000,00 

8 Garden 
Residencial São 
Cristóvão 

RUA SÃO 
GERALDO 
(EDIFÍCIO 
ORQUÍDEA) N. 
533 Apto. 101 
101, EDIFÍCIO 
ORQUÍDEA 

SAO 
CRISTOVAO  

Apartamento, 85,15 
m2 de área total, 
46,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, NN. 
IPTU: 1227517 
Matrícula: 144403 
Ofício: 2 

8555523994845 81.467,40 147.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: CAUCAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
9 RES RUA A N. 

119 213 
CIGANA  Casa, 180 m2 de área total, 

57,6 m2 de área privativa, 
170,24m2 de área do terreno, 3 
qts, 3 WCs, 2 sls, cozinha, 2 
vagas de garagem,  - 
Indisponibilidade -  - 
Regularização por parte do 
adquirente. Matrícula: 23669 
Ofício: 1 

8555511083745 60.665,00 110.300,00 

10 COND SOLAR 
DAS PALMEIRAS 

RUA JOSE 
EMIDIO DA 
ROCHA N. 
1000 Apto. 
6 BL B 

GRILO  Apartamento, 62,12 m2 de 
área total, 52,76 m2 de área 
privativa, 2912,75m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem,  - 
Indisponibilidade -  - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 955000 
Matrícula: 35799 Ofício: 1 

8555535670292 76.800,00 128.000,00 
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11 LOTEAMENTO 
PARQUE 
POTIRA 

RUA 
VERA 
CRUZ 
N. 
2389  

PARQUE 
GUADALAJARA 
(JUREMA)  

Casa, 77,8 m2 de área total, 
77,8 m2 de área privativa, 
137,5m2 de área do terreno, 
3 qts, 2 WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem,  - 
Indisponibilidade -  - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 820237 
Matrícula: 25860 Ofício: 1 

8444401698948 83.684,20 151.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
12 RES RUA S.D.O 

02 N. 111 
CS A 

DOURADO  Casa, 54,16 m2 de área 
total, 54,16 m2 de área 
privativa, 294,33m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 6226890 
Matrícula: 7705 Ofício: 2 

8444411246969 76.200,00 127.000,00 

13 RES RUA 
ESPANHA 
N. 173 CS B 

VERTENTE  Casa, 53,14 m2 de área 
total, 53,14 m2 de área 
privativa, 264m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 62266435 Matrícula: 
5684 Ofício: 2 

8444406435732 66.504,00 120.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
14 RES QUADRA 

QI 3 N. 
SN Apto. 
1209 BL 
01 

SETOR 
INDUSTRIAL 
(TAGUATINGA)  

Apartamento, 90,97 m2 
de área total, 55,25 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem, VAGA DE 
GARAGEM Nº 
118VAGA DE 
GARAGEM Nº 118 - 
Indisponibilidade -  - 
Regularização por parte 
do adquirente. Matrícula: 
298353 Ofício: 3 

1555528193818 210.000,00 300.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
15 VISTA DA 

RESERVA 
CONDOMINIO 
CLUBE 

RUA JOSE 
RONALDO 
BARBOSA 
N. 284 Apto. 
204 TORRE 
F 

CAMARA  Apartamento, 86,4 m2 de 
área total, 50,45 m2 de 
área privativa, 32381,6m2 
de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 98984 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 5000939-
74.2024.4.02.5006 

8787708714998 106.200,00 177.000,00 
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16 VISTA DO 
HORIZONTE 
CONDOMINIO 
CLUBE 

RUA CASTRO 
ALVES N. 237 
Apto. 504 
TORRE E 

JARDIM 
LIMOEIRO  

Apartamento, 91,8 
m2 de área total, 
45,65 m2 de área 
privativa, 
21893,45m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 97620 
Ofício: 1 

1787700324025 128.050,00 197.000,00 

17 COND 
ENSEADA DE 
MANGUINHOS 
RESIDENCIAL 
CLUBE 

RUA 
DOMINEU 
ROLDY 
SANTANA N. 
74 Apto. 606 
TORRE 1 

OURIMAR  Apartamento, 101,58 
m2 de área total, 
53,87 m2 de área 
privativa, 6550,67m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
Matrícula: 73549 
Ofício: 1 

1555532726000 150.511,20 204.000,00 

18 RES VISTA DOS 
IPES 
CONDOMINIO 
CLUBE 

AVENIDA 
CORSANTO 
N. 164 Apto. 
209 TORRE C 

RESIDENCIAL 
VISTA DO 
MESTRE  

Apartamento, 93,68 
m2 de área total, 
51,16 m2 de área 
privativa, 
23513,42m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 88395 
Ofício: 1 

8555534406630 123.500,00 190.000,00 

19 ENSEADA 
JACARAÍPE 
RESIDENCIAL 
CLUBE 

RUA SÃO 
PEDRO N. 
104 Apto. 411 
TORRE 1 

SAO PEDRO  Apartamento, 94,58 
m2 de área total, 
60,56 m2 de área 
privativa, 7221,65m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
Matrícula: 90176 
Ofício: 2 

8555536563414 144.000,00 192.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
20 RES RUA HUM N. 

SN SN, 39A 
JARDIM 
AGUAS 
LINDAS  

Casa, 69,08 m2 de área 
total, 69,08 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 63180 Ofício: 1 

8555536963803 81.728,79 136.214,66 

21 RESIDENCIAL 
COSTA DO 
SAUIPE IX 

RUA 
CATALAO N. 
SN Apto. 203 
LT 05 QD 29 

JARDIM 
AMERICA 
II  

Apartamento, 68,84 m2 de 
área total, 61,66 m2 de 
área privativa, 360m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 78788 Ofício: 1 

8444420421751 79.800,00 133.000,00 
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22 RES RUA NOVE N. 
SN LT 36 QD 26 

JARDIM DA 
BARRAGEM 
V  

Casa, 85,75 m2 de 
área total, 85,75 m2 
de área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, sacada, 
cozinha. Matrícula: 
79518 Ofício: 1 

8444421456990 123.500,00 190.000,00 

23 RESIDENCIAL 
TURQUESA 

RUA SÃO 
FRANCISCO N. 
SN Apto. 105 LT 
16 QD 11 CJ A 
SETOR 05 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 05  

Apartamento, 70,72 
m2 de área privativa, 
930m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 82980 
Ofício: 1 

8444422866505 81.000,00 135.000,00 

24 COND 
RESIDENCIAL 
PREMIERE IV 

QUADRA 03 (EM 
FRENTE A AV 
PERIMETRAL 2) 
N. SN Apto. 201 
BL A LOTE 14 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 06  

Apartamento, 84,54 
m2 de área total, 
55,02 m2 de área 
privativa, 572,67m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
91831 Ofício: 1 

8444426105355 94.907,10 159.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
25 RESIDENCIAL 

GEOMETRICA 
VI 

RUA 
SALVADOR 
N. SN Apto. 
202 LT 24 
QD 27 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 85,82 m2 de 
área total, 50,73 m2 de 
área privativa, 360m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, VAGA 
DE GARAGEM 
DESCOBERTA DE 
NUMERO 202VAGA DE 
GARAGEM DESCOBERTA 
DE NUMERO 202. IPTU: 
17200027000245 Matrícula: 
37817 Ofício: 1 

8444425444474 72.821,80 122.000,00 

26 COND 
RESIDENCIAL 
ATUAL VIII 

RUA 4 N. 4 
Apto. 103 LT 
67 QD 4 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
A  

Apartamento, 86,02 m2 de 
área total, 59,1 m2 de área 
privativa, 438,84m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, 1 vaga de garagem, 
VAGA DE 
ESTACIONAMENTO 
DESCOBERTA DE 
NUMERO 103VAGA DE 
ESTACIONAMENTO 
DESCOBERTA DE 
NUMERO 103. IPTU: 
15500004000673 Matrícula: 
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
11208 Ofício: 1 

1444408151113 261.630,00 405.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
37 COND RES 

ALPHAVILLE 
PAIVA 

RUA 5 N. 
CS 02 QD 
04 LT 23 

ALPHAVILE 
PAIVA  

Casa, 64,53 m2 de área 
total, 64,53 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 4347 Ofício: 1 

8444408983435 76.800,00 128.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
38 COND 

GRAZIELA 
RUA 21 
N. SN 
CS 15 

BRASILINHA 
SUL  

Casa, 60,84 m2 de área total, 60,84 m2 de 
área privativa, 195,75m2 de área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 2 sacadas, cozinha. Matrícula: 
68225 Ofício: 1 

8444403556768 76.800,00 128.000,00 

39 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BARRA III 

QUADRA 
140 N. 
SN Apto. 
103 LT 
11 

SETOR 
AEROPORTO 
(BARROLANDIA)  

Apartamento, 130,4 m2 de área total, 70,98 
m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, CADASTRO IMOBILIARIO 
1.032.0Q140.0000.0000011.008CADASTRO 
IMOBILIARIO 
1.032.0Q140.0000.0000011.008. IPTU: 0 
Matrícula: 93333 Ofício: 1 

8444426743360 101.473,00 170.000,00 

40 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MENEZES 

QUADRA 
181 N. 
SN CS 
11 LT 10 

SETOR 
AEROPORTO 
(BARROLANDIA)  

Casa, 70 m2 de área total, 70 m2 de área 
privativa, 115m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 89514 Ofício: 1 

8444421771489 84.000,00 140.000,00 

41 RESIDENCIAL 
COLIBRI 

RUA 2 N. 
11 QD 2 

SETOR LESTE  Casa, 63,78 m2 de área total, 63,78 m2 de 
área privativa, 166m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 52447 Ofício: 1 

8555520331071 44.336,00 80.000,00 

42 COND 
FERNANDES II 

RUA 3 N. 
SN 21, 
21MR-
05Rua 
03 

SETOR OESTE  Casa, 70,29 m2 de área total, 70,29 m2 de 
área privativa, 249,15m2 de área do terreno, 
2 qts, 2 WCs, sl, cozinha. Matrícula: 75899 
Ofício: 1 

8444414124686 86.400,00 144.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: TRINDADE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
43 COND 

RESIDENCIAL 
SERRA BRANCA 
II 

RUA SETE 
N. SN CS 
19 
CHACARA 
04 QD 03 

CHACARAS 
SANTA LUZIA  

Casa, 112,68 m2 de área 
total, 54,96 m2 de área 
privativa, 176,47m2 de 
área do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010420000300004019 
Matrícula: 70680 Ofício: 1 

8787702265903 57.082,60 103.000,00 

44 COND 
RESIDENCIAL 
MR2 MARCELO 
CUNHA 5 

RUA 16-A 
N. SN CS 2 

GUARUJA 
PARK  

Casa, 83,85 m2 de área 
total, 83,85 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
010780002100007002 
Matrícula: 77764 Ofício: 1 

8444423122798 98.220,00 163.700,00 

45 COD 
RESIDENCIAL 
NOGUEIRA IV 

RUA 
ANTURIO 
N. SN CS 
02 

RESIDENCIAL 
ROSA 
MORENA  

Casa, 58,26 m2 de área 
total, 58,26 m2 de área 
privativa, 126,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
010630001500025002 
Matrícula: 61974 Ofício: 1 

8444413596053 68.250,00 105.000,00 
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46 COND 
RESIDENCIAL 
CAIRO II 

RUA 123 
N. SN LT 
46 QD 14 

SETOR 
JARDIM 
IMPERIAL  

Casa, 85 m2 de área total, 
85 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 010380001400046001 
Matrícula: 75648 Ofício: 1 

8444420951084 87.000,00 145.000,00 

47 COND 
RESIDENCIAL 
IDALINA DOS 
ANJOS III 

AVENIDA 
RACHIDE 
AUAD N. 
SN LT 03 
QD 06 

SETOR 
MORADA 
DO 
BOSQUE  

Casa, 61,02 m2 de área 
total, 61,02 m2 de área 
privativa, 136,45m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, WC, sl, 
DCE, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010520000600003002 
Matrícula: 73528 Ofício: 1 

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
total, 36 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
010840264700200001 
Matrícula: 21370 Ofício: 
1 

1444406057713 104.329,00 161.500,00 
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61 RESIDENCIAL 
VILLANDRY 

RUA DOS 
COLABORADORES 
N. 27-A Apto. 204 
204, 
07LOTEAMENTO 
RECANTO DO 
MAIOBÃO 

BACURITIUA  Apartamento, 48,99 m2 
de área total, 38,5 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
39758 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
10010766820194013700 

8444406809187 60.500,00 110.000,00 

62 CONDOMINIO 
PLAZA DAS 
FLORES II 

VIA VIA INTERNA 
N. SN Apto. 102 BL 
011 

MERCES  Apartamento, 65,84 m2 
de área total, 45,57 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
41758 Ofício: 1 

8555537797133 62.070,40 112.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO JOSE DE RIBAMAR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
63 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
SAO JOSE DE 
RIBAMAR II 

AVENIDA 
GENERAL 
ARTUR 
CARVALHO 
N. SN Apto. 
206 BL 004 

MIRITIUA  Apartamento, 48,84 m2 
de área total, 42,7 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
Matrícula: 85207 Ofício: 
1 

8444406957267 73.200,00 122.000,00 

64 ALTOS DO 
TURU II 

RUA 4 N. SN 
QD 04 LT 
12-B 

FREGUESIA 
DE SÃO 
JOA  

Casa, 88,07 m2 de área 
total, 88,07 m2 de área 
privativa, 225m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
100021010147440000 
Matrícula: 101908 Ofício: 
1 

8444419975056 ANULADO ANULADO 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
65 RES RUA R 07, N. 

32, UNIDADE 
101 N. 32 UN 
101 

CIDADE 
OPERARIA  

Casa, 89,6 m2 de área 
total, 128,08 m2 de área 
privativa, 131,25m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, 2 sls, cozinha, 
terraco. Matrícula: 12242 
Ofício: 2 

8444412590728 79.800,00 133.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: BETIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
66 COND PONTO 

LAGUNA 
RUA DE 
BRASILIA N. 
860 Apto. 203 
BL 03 

DUQUE DE 
CAXIAS  

Apartamento, 110,53 m2 
de área total, 43,62 m2 
de área privativa, 
15207,13m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, VAGA DE 
GARAGEM LIVRE E 
DESCOBERTA DE 
NUMERO 27VAGA DE 
GARAGEM LIVRE E 
DESCOBERTA DE 
NUMERO 27. IPTU: 
1180310021039 
Matrícula: 171096 
Ofício: 1 

8787704509834 88.800,00 148.000,00 

67 RESIDENCIAL 
MADRI LIFE I 

RUA 
ANTONIO 
BERNARDINO 
COSTA, N. 
250, 304, 07 
N. 250 Apto. 
304 BL 07 

PETROPOLIS  Apartamento, 110,83 m2 
de área total, 56,76 m2 
de área privativa, 
10890,1m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA DE 
GARAGEM DE 
NUMERO 142VAGA DE 
GARAGEM DE 
NUMERO 142. IPTU: 
180280201108 
Matrícula: 139615 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
00340008220154013800 

8555522349989 93.936,90 169.500,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
68 RESIDENCIAL 

PARQUE 
TROPICAL 

RUA 
OLHOS 
DAGUA N. 
100 Apto. 
109 109, 
0412 

CHACARA 
CONTAGEM  

Apartamento, 122,6 m2 
de área total, 65,97 m2 de 
área privativa, 6580m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
140853 Ofício: 1 

8444415970050 105.600,00 176.000,00 

69 COND RES 
BOSQUE DAS 
SAPUCAIAS 

RUA DAS 
SEMPRE-
VIVAS N. 
180 Apto. 
101 BL 02 

SAPUCAIA  Apartamento, 60,68 m2 
de área total, 44,9 m2 de 
área privativa, 6720m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, VAGA DE 
GARAGEN B 19, 
DESCOBERTA 
LIVRE.VAGA DE 
GARAGEN B 19, 
DESCOBERTA LIVRE. 
IPTU: 1182807000170 
Matrícula: 118864 Ofício: 
1 

8444407170422 84.000,00 140.000,00 
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

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
198 COND 

RESIDENCIAL 
VILLAGIO 
MONTE FIORI 

RUA 
ANTONIO 
CARLOS 
MANOEL N. 
220 CS 03 
BL 32 

FUNDOS  Casa, 42,93 m2 de área 
total, 40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01021581556032003 
Matrícula: 19303 Ofício: 1 

8444422556123 81.960,00 136.600,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
199 RES RUA DANIEL 

CARLOS 
WEINGARTNER 
N. 375 
CASA375, 18 

CENTRO  Casa, 240,43 m2 de área 
total, 240,43 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 3 qts, 3 WCs, 
WC Emp, sl, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem,  - Ação de 
Execução -  - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
1031280302 Matrícula: 
22853 Ofício: 1 

1555515634802 604.010,00 935.000,00 

200 RESIDENCIAL 
HANOVER 

RUA JOAO 
MANOEL 
GARCIA N. 42 
Apto. 102 LT 17 
QD 33 

RIO 
GRANDE  

Apartamento, 68,8 m2 de 
área total, 59,42 m2 de 
área privativa, 300m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, VAGA  DE 
ESTACIONAMENTO 
DESCOBERTA Nº 
02VAGA  DE 
ESTACIONAMENTO 
DESCOBERTA Nº 02. 
IPTU: 
01031740017001002 
Matrícula: 55753 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50001373620244047200, 
50115506120154047200 

8444400577730 130.237,00 235.000,00 
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Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
201 LOT JD 

LAMARÃO 
RUA 8 N. 
48  

LAMARAO  Casa, 116,25 m2 de área 
total, 116,25 m2 de área 
privativa, 214,94m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0401010005000001 
Matrícula: 23343 Ofício: 11 

1444400680389 ANULADO ANULADO 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ADAMANTINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
202 RES RUA 

PARINTINS 
N. 58  

SUBDISTRITO 
DE PERDI  

Casa, 260 m2 de área 
privativa, 232,51m2 de 
área do terreno,  - 
Indisponibilidade -  - 
Penhora -  - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
02003600061 Matrícula: 
3137 Ofício: 02. Imóvel 
com ação judicial: 
00028782220135020078, 
00026627420125020085, 
00011472220115150038 

1555525841177 736.460,40 1.326.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: AMERICANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
203 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PARQUE 
ALLIANCE 

AVENIDA 
PADRE 
OSWALDO 
VIEIRA DE 
ANDRADE 
N. 1185 
Apto. 405 
BL 15 

JARDIM 
TERRAMERICA 
III  

Apartamento, 84,36 
m2 de área total, 
42,51 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, VAGA 
DE GARAGEM 
DESCOBERTA 
LIVRE SOB O NR 
403VAGA DE 
GARAGEM 
DESCOBERTA 
LIVRE SOB O NR 
403. IPTU: 
2706000110477 
Matrícula: 134666 
Ofício: 1 

8555534931025 105.000,00 175.000,00 
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204 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
ALLIANCE 

AVENIDA 
PADRE 
OSWALDO 
VIEIRA DE 
ANDRADE 
N. 1185 
Apto. 301 
BL 09 

JARDIM 
TERRAMERICA 
III  

Apartamento, 84,36 
m2 de área total, 42,51 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA DE 
GARAGEM 
DESCOBERTA LIVRE 
SOB O NR 146VAGA 
DE GARAGEM 
DESCOBERTA LIVRE 
SOB O NR 146. IPTU: 
27060001100273 
Matrícula: 134494 
Ofício: 1 

8555535303630 108.000,00 180.000,00 

205 COND 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
ALLIANCE 

AVENIDA 
PADRE 
OSWALDO 
VIEIRA DE 
ANDRADE 
N. 1185 
Apto. 107 
BL 21 

JARDIM 
TERRAMERICA 
III  

Apartamento, 85,63 
m2 de área total, 42,88 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
VAGA DE GARAGEM 
DESCOBERTA LIVRE 
SOB NR 627VAGA DE 
GARAGEM 
DESCOBERTA LIVRE 
SOB NR 627. IPTU: 
27060001100647 
Matrícula: 134868 
Ofício: 1 

8555537487509 118.820,00 182.800,00 

 
 

Estado: SP 
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

 
 

Estado: SP 
Cidade: MOGI DAS CRUZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
215 EDIFICIO SAN 

MARINO 
RUA 
EUDOXIA 
CASTELLO 
BRANCO N. 
371 Apto. 31 
BL A 

VILA 
SUISSA  

Apartamento, 86,3 m2 de 
área total, 76,37 m2 de área 
privativa, 3 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem, BOX DE 
ESTACIONAMENYTO Nº 
07-ABOX DE 
ESTACIONAMENYTO Nº 
07-A. IPTU: 150150300050 
Matrícula: 67205 Ofício: 1 

8444408053870 152.750,00 235.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: OSASCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
216 CONDOMINIO 

FLEX OSASCO 
II 

VIA 
TRANSVERSAL 
SUL N. 200 
Apto. 14 
TORRE 4 

NOVO 
OSASCO  

Apartamento, 100,67 m2 
de área total, 46,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
23243544902790000001 
Matrícula: 121878 Ofício: 
1 

8555538430519 152.100,00 234.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: PINDORAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
217 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PARQUE DAS 
HORTENCIAS I 

RUA  
WALDEMAR 
POSSEBOM 
N. 300 20, I 

FELIPE 
PAGLIOTO  

Casa, 55,57 m2 de 
área total, 55,57 m2 
de área privativa, 
71,25m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5186000 Matrícula: 
39932 Ofício: 2 

8555521530825 57.750,00 105.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
218 LT RIBEIRANIA RUA OLIMPIA 

MEIRELLES 
PALMA N. 0 LT 01 
QD 131 

RIBEIRANIA  Terreno, 618,4m2 
de área do terreno. 
IPTU: 18991 
Matrícula: 23096 
Ofício: 2 

1444404365259 335.750,00 395.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
219 EDIFICIO 

GLORIA 
RUA 
BAHIA N. 
28 Apto. 
24 24, 

GONZAGA  Apartamento, 116,75 m2 de 
área total, 62,71 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem,  - Penhora -  - 
Regularização por parte do 
adquirente. Matrícula: 5132 
Ofício: 3. Imóvel com ação 
judicial: 
50033358620194036100   

1555501085755 235.144,00 364.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
220 RES RUA JARDIM 

HELOISA N. 53 
APT 11 

BELA 
VISTA  

Outros, 61,3 m2 de área 
total, 61,3 m2 de área 
privativa, 1m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
605500347 Matrícula: 
182761 Ofício: 4 

1444400408182 220.500,00 315.000,00 

221 RESIDENCIAL 
NOVA ITAQUERA 

RUA 
AGRIMENSOR 
SUGAYA N. 1255 
Apto. 12 TORRE 1 

COLONIA 
(ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 83,68 m2 
de área total, 38,72 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
23403605386 Matrícula: 
189006 Ofício: 7 

8555535989817 141.050,00 217.000,00 
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222 RESIDENCIAL 
MIRANTE 
GUAIANAZES 

RUA 
CUSTODIO 
PAIVA N. 205 
Apto. 43 BL 02 

JARDIM SAO 
PAULO(ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 61,73 m2 de 
área total, 38,72 m2 de 
área privativa, 6437m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
13617700674 Matrícula: 
189357 Ofício: 7 

8555536995411 96.000,00 160.000,00 

223 ED SUNSET 
HILL 

RUA DAS 
GOIABEIRAS 
N. 55 Apto. 22 
22, - ESQUINA 
COM A RUA 
FRANCISCO 
THOMAZ 

PARAISOPOLIS  Apartamento, 217,42 m2 
de área total, 174,65 m2 de 
área privativa, 4 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
17016700460 Matrícula: 
15916 Ofício: 18 

1444403898466 330.000,00 440.000,00 

224 ED 
CARVALHO 

RUA 
MAMONEIRA 
N. 38 Apto. 24 
24, 

PARQUE DAS 
ARVORES  

Apartamento, 109,5 m2 de 
área total, 57,83 m2 de 
área privativa, 4035m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
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